76

dicit. In illis enim super unum pedem numeris dum stare non potest. Ita omnis super et arrogans et corruus. Ita manus id opera peccatoris non moueat me; id non decipiat ut uelut superbius mutari. Est autem duplex genus superbius. Vnde quod in corde latet aliud quod in uerbo ut opere demonstratur. Unde et ceteris scimus filium monstra saluatoris instruens dicebat. Superbia nūquā in sensu aut uerbo dominari punitas. quod utrumque hic uerget. Cum enim dicit. Non uenias in pes superbius desig nat elevationē in corde. Cū sub iungat manus peccatoris non moueat me. Superbius in auctōne: ibi occidetur id insuperbia. Qui operantur iniquitatem. id omnis malus qui contra equitatē pceptōrū dei faciunt. Quā uis enim multis modis inpeccatis homines corrundat. Alius iniquitatis alius in uerberia. ceterisque utilis omnis ratione insuperbia cadunt. que est in eis omnis peccatum. quod prius homo in corde. Superbia cadit. et iusto iudicio dei in peccata latitū effusione. Ex pulsi sunt id quod in aliis misericordia ut genitū qua salvabant nec poruerit stare. in gradu uirtutis quia semper pede superbius nato.

Noli emulari in malignis: Tunc iste.

psalmus monile habet doctrinā. Instruit enim mores hominū. et prophetā quod in hoc psalmo loquitur. Ne uelint inimici malos. docens malorum diuinorum honorum primam. Noli emulari in malignis: fuerūt multi et ad huc se in plebe fidelium quidam malos homines. et spernitate gaudentes. repletū copia circū fluere. nūbil triste accidere. dubitant de pudentia deitatis fortitudis casibus agi credunt omnia; hi tales solent dicere. Si deus mundū respiceret. nūquā malo gaudiarentur. Rebus spernitis nūquā nūtia innocencia affligeretur aduersis. Ut ergo prophetā remedium contra hanc falsā operationē. Noli inquietu malignari in malignis: id noli indignari ut grauiū ferre. Cū malos inde sperni. Neq; et claueris facientes inquietari: id ne uelut illos inimici ut simulacrum rebus spernitis flores. Cū tamen fœnum uelocius arecentur. et quod admodum holera herbarum etio decidunt. Reddit caulus cur nūsur emulari aut inimicū. quod uidelicet in pessima uirent. Si et foeni ut holera herbarum etio decident. S' arecent. et morte. Iuxta quod prophetā ita dicit. Omnis caro foeni. et omnis glā ei quasi flos feni exsiccatur ē feni et occidit flos. Et hoc uelocius et etio. licet diu uiuere patet. Spes in diu et fæc bonitatem. Males inmundi spernitate exultantib; et spes suā inebri caducis ponentib;. Tu spes in diu. quod talis spes nūquā frustat hominem. nūquā decipit. Spes ergo in diu. et fæc bonitatem. id pseuera in bono opere. Inhabita tria et palceris induitūs et id primane impie societate. Hoc est enī terra quā uerius agricola deus excollerat ut uerius fructus suo tempore afficeret. Uerius huius terrenus ipse deus est. Ille quo alibi psalmista inde dicit. Duis pars hereditatis mea. Quo in uero his diuinis palcam ostenderet sub densis. Delectore in diu. Siue etiā diuine. huius terrenus est id est possit intelligi scripturarū mysteria quib; fideles animi detectabiles signantur. Delectare in diu. in immundo in carnis voluptatib; et dabit est periculose cordis in leticie cordis ipse est deus quod solum petere orantes debent. intransitoria et caduca. Reuelata diu uia nostra. id die illi quod patens et quod desiderans. Reuelata autem die non quo domini aliquid lateat ut anobis discat cum ipsi omnia nota sint. sed ut nobis animo maiori desiderium accendam. Nam beatus paulus hoc agebat eum diceret. uideo alia legē repugnantē legi mentis meae. Fecit reuelabat quod sustinebat. quid uero uellet reuelabat cum subtingeretur. Quis me liberabit de corpore menis huius genitū dei et ihesu christi. Spes mea et ipse faciet. id mente quo deicias ipse uenient subtilebit si una spes tuā posueris. Et eduet quasi lumen iusticia tua. Nō quidē latet secretū iusticia. Cū uero dies iudiciorum meridiis. quod manifestissima luce separabuntur electi aprobatis. Nūquā enim clarus lucet sol quā mensuram meridiis. Interū subdit̄ esto diu. id humiliare sub porenū manū ei et ora eius. id noli cessare aperte quia oportet semper orare et uideficere. Noli emulari meo quod spernēt inua sua. Et spernēt quidē. sed iniuria sua hoc est in pessima uita. fuita autem uia finit et spernitas et succedit infelicitas. Delincere ab inuia et delinque furor. Aliuti sunt qui inuiscent et causant. cur ei spernitas felix non suffraget. his ergo deus. Delincere ab inuia et delinque furor. hoc est noli inuidere malis. cur florent in pessimi sit feni. et noli inuidere similitudinē spernitas arridat. Noli emulari ut maligneris. id noli inuidere malos ut sic illi maligna facias. et ad te per ipsos successib; gaudeas. Quoniam qui malignant et inimicabuntur id qui mala inuidant et exterminabuntur. hoc est de ceteris huiusmodi placitum. Sustinentes autem diuinum. id misericordia ei expectantes et spes suā meo ponentes. Ipsi heredi tibunt regnū uiuentū. hoc est stabilit̄ et perpetuo possidebunt. et ad huc pusilliū et nūcēt peccator ut iam nō ap-